
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e-mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

REDATTO AI SENDI DELL’ART 111 DEL D LGS 36/2023 

FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE BIENNIO 2024 2025 

CIG ZA53E04FF6 

 

 

Stazione Appaltante: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (Codice NUTS ITH58) CF e PIVA 

03938490400 telefono 0547672083 fax 0547679479 PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it - 

https://www.cesenaticoservizi.it/ 

Tipologia Stazione Appaltante: società a totale partecipazione pubblica che svolge servizi di manutenzione sul 

patrimonio pubblico per conto del Comune di Cesenatico 

Codice CPV: 34992200-9 

Codice NUTS: ITH58 

Descrizione dell’appalto: fornitura di segnaletica stradale in lamiera di alluminio con le specifiche indicate nel capitolato 

e nell’elenco prezzi allegati all’indagine, comprensivo di trasporto presso la nostra sede in Via Magellano 8 a 

Cesenatico (FC). 

Procedura di aggiudicazione: ai sensi del D Lgs 36/2023 art. 50 comma 1 lett. b) 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

Data termine prestazioni affidate: 31/12/2025 

Data di stipula contrattuale:18/01/2024 

Numero offerte ricevute: 10 

Operatori invitati: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PARTITA IVA PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

A.S.S.O. SRL 03784080404 03784080404 assosrl@legalmail.it 
VIA ANTICO 

ACQUEDOTTO 36 
FORLÌ FC 

EMMEA TRADE & SERVICE SRL 03162630408 03162630408 emmea@pec.it 
PIAZZALE 

SPADOLINI 2 
FORLIMPOPOLI FC 

S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO DI 

CRESCENTINI MARIANO 
CRSMRN54M19I641V 00309640415 info@pec.segnaleticamontefeltro.it 

VIA DELL'INDUSTRIA 

15 
SASSOCORVARO PU 

GUBELA SPA 00151420205 00151420205 gubela@cert.legalmail.it VIA MAZZINI 44 
CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERE 
MN 

GOVONI SEGNALETICA SRL 02408390207 02408390207 govonisegnaleticasrl@lamiapec.it VIA DOSSETTI 9 
PALIDANO DI 

GONZAGA 
MN 

mailto:info@cesenaticoservizi.it
mailto:cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it


 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e-mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

DELTA SEGNALETICA S.R.L. 01156590422 01156590422 pec@pec.deltasegnaletica.it VIA MARCONI 69 
FALCONARA 

MARITTIMA 
AN 

SG SEGNALETICA SRL 03443840362 03443840362 segnaletica.sg@pec.it VIA ADDA 51 SASSUOLO MO 

NUOVA LAGOPLAST SNC 01108570449 01108570449 nuovalagoplast@pecitalia.biz VIA D GASPERI 53 GROTTAZZOLINA FM 

ECOTRAFFIC SRL 01779010204 01779010204 ecotraffic@pec.it 
VIA SALVO 

D'ACQUISTO 4/A 
GUIDIZZOLO MN 

LINCOOP SOCIETA' COOPERATIVA 04098540406 04098540406 lincoop@pec.confcooperative.it VIA DIANA 40 
SANTA MARIA A 

VICO 
CE 

RC SEGNALETICA SRLS  02840180422 02840180422 rc.segnaletic.srls@pec.it VIA SAN MICHELE ANCONA AN 

MA.MA.SRL 03045520545 03045520545 mamasrl@arubapec.it 
VIA 

MASTROGIORGIO 32 
PERUGIA PG 

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A. 01210380208 01210380208 pec.sisespa@pec.it 
VIA DELL'INDUSTRIA 

41 

CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERE 
MN 

CONSORZIO CON.CO.S. 04001290404 04001290404 consorzioconcos@pec.it 
VIA DELL'INDUSTRIA 

44 

SANTARCANGELO DI 

ROMAGNA 
RN 

Operatori offerenti: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PARTITA IVA PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

A.S.S.O. SRL 03784080404 03784080404 assosrl@legalmail.it 
VIA ANTICO 

ACQUEDOTTO 36 
FORLÌ FC 

EMMEA TRADE & SERVICE SRL 03162630408 03162630408 emmea@pec.it 
PIAZZALE 

SPADOLINI 2 
FORLIMPOPOLI FC 

S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO DI 

CRESCENTINI MARIANO 
CRSMRN54M19I641V 00309640415 info@pec.segnaleticamontefeltro.it 

VIA DELL'INDUSTRIA 

15 
SASSOCORVARO PU 

GUBELA SPA 00151420205 00151420205 gubela@cert.legalmail.it VIA MAZZINI 44 
CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERE 
MN 

GOVONI SEGNALETICA SRL 02408390207 02408390207 govonisegnaleticasrl@lamiapec.it VIA DOSSETTI 9 
PALIDANO DI 

GONZAGA 
MN 

NUOVA LAGOPLAST SNC 01108570449 01108570449 nuovalagoplast@pecitalia.biz VIA D GASPERI 53 GROTTAZZOLINA FM 

ECOTRAFFIC SRL 01779010204 01779010204 ecotraffic@pec.it 
VIA SALVO 

D'ACQUISTO 4/A 
GUIDIZZOLO MN 

LINCOOP SOCIETA' COOPERATIVA 04098540406 04098540406 lincoop@pec.confcooperative.it VIA DIANA 40 
SANTA MARIA A 

VICO 
CE 

RC SEGNALETICA SRLS  02840180422 02840180422 rc.segnaletic.srls@pec.it VIA SAN MICHELE ANCONA AN 

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A. 01210380208 01210380208 pec.sisespa@pec.it 
VIA DELL'INDUSTRIA 

41 

CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERE 
MN 

Operatore aggiudicatario: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PARTITA IVA PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

EMMEA TRADE & SERVICE SRL 03162630408 03162630408 emmea@pec.it 
PIAZZALE 

SPADOLINI 2 
FORLIMPOPOLI FC 

Importo complessivo aggiudicazione: Euro 16.500,00 (escluso iva) 

Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Emilia-Romagna (https://www.giustizia-

amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-l-emilia-romagna-bologna) 

mailto:info@cesenaticoservizi.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-l-emilia-romagna-bologna
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-l-emilia-romagna-bologna


 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e-mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

Termine per il ricorso: 30 giorni dalla notifica o dall’effettiva conoscenza dell’avvenuta aggiudicazione 

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Ceccarelli Christian tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 

Ing. Ferrini Andrea 

mailto:info@cesenaticoservizi.it
mailto:cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it

